



Wojewódzki Szpital Zespolony
im. Stanisława Rybickiego
w Skierniewicach

Znak: WSZ.DAT.SZP.261.2.174/2023

Skierniewice, 4.01.2023r.

**INFORMACJA DLA WYKONAWCÓW
ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA**

W związku z prowadzonym zapytaniem ofertowym w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, którego wartość jest niższa od progu kwotowego 130 000,00 zł, o której mowa w art. 2 ust. 1 pkt. 1 tj. bez stosowania przepisów ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych na dostawę fartuchów ochrony RTG oraz kołnierzy ochrony tarczycy dla potrzeb Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego im. Stanisława Rybickiego w Skierniewicach oraz zapytaniem, które wpłynęły do w/w postępowania, poniżej przedstawiam treść zapytań wraz z udzielonymi odpowiedziami.

PYTANIE 1. Czy zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu realizacji zamówienia? Przedstawiony termin realizacji zamówienia – 09.02.2024 – jest bardzo krótkim terminem zważywszy na to, że fartuchy ochronne radiologiczne są zazwyczaj produktami, które szyte są po zamówieniu przez klienta – zgodnie z jego wymaganiami dotyczącymi rozmiarów i kolorów. Prosimy o wydłużenie terminu do 01.03.2024

ODPOWIEDŹ: Nie wyrażamy zgody. Środki na zakup pochodzą z dotacji, termin zawarty w umowie jest wiążący i nieprzekraczalny.

PYTANIE 2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na rezygnację z obowiązku prezentacji próbki po wyborze wykonawcy? Fartuchy ochronne radiologiczne oraz osłony tarczycy są produktami, które nie posiadają próbek możliwych do zaprezentowania.

ODPOWIEDŹ: Nie wyrażamy zgody (wymóg personelu bloku operacyjnego).

ZATWIERDZA

DYREKTOR

Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego
im. Stanisława Rybickiego w Skierniewicach
Paweł Błasiak